Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE CONCURSO Nº 04, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013.

                             MAURÍCIO KUNRATH, PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ/RS, no

uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, e

                             Considerando que não houve recursos referentes as provas escritas do

Edital de Concurso Público nº 001/2013,

                             DIVULGA gabaritos oficiais para os cargos de DENTISTA 20 horas,

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 horas, MÉDICO PEDIATRA 12 horas, OPERADOR DE

MÁQUINAS, OPERÁRIO e PEDREIRO, conforme Anexo I.

      II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO FELIZ, AOS VINTE E

SETE DIAS DO MÊS DE SETEMRBO DE 2013.

                                               MAURÍCIO KUNRATH
                                                               PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.
Em 27/09/2013.

Marcelo Sauthier,
Diretor Administrativo e de Gestão.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 5

ANEXO I

CARGO: DENTISTA 20 horas

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 26 C
 02 A 27 D
 03 A 28 C
 04 D 29 A
 05 B 30 C
 06 D 31 A
 07 A 32 C
 08 C 33 A
 09 B 34 D
 10 D 35 A
 11 B 36 B
 12 D 37 B
 13 B 38 A
 14 C 39 B
 15 D 40 C
 16 D 41 D
 17 A 42 D
 18 C 43 D
 19 D 44 A
 20 A 45 A
 21 A 46 D
 22 B 47 C
 23 C 48 C
 24 A 49 B
 25 B 50 D

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 horas

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 26 A
 02 B 27 B
 03 D 28 A
 04 B 29 C
 05 C 30 A
 06 A 31 A
 07 A 32 C
 08 C 33 A
 09 B 34 D
 10 C 35 A
 11 C 36 B

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 5

 12 B 37 B
 13 D 38 A
 14 B 39 B
 15 C 40 C
 16 A 41 D
 17 D 42 D
 18 D 43 D
 19 C 44 A
 20 C 45 A
 21 D 46 D
 22 A 47 C
 23 D 48 C
 24 C 49 B
 25 A 50 D

CARGO: MÉDICO PEDIATRA 12 horas

 QUESTÃOGABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 A 26 D
 02 B 27 D
 03 C 28 B
 04 C 29 D
 05 D 30 A
 06 C 31 A
 07 D 32 C
 08 C 33 A
 09 D 34 D
 10 B 35 A
 11 B 36 B
 12 C 37 B
 13 A 38 A
 14 B 39 B
 15 B 40 C
 16 C 41 D
 17 C 42 D
 18 A 43 D
 19 A 44 A
 20 A 45 A
 21 B 46 D
 22 B 47 C
 23 A 48 C
 24 C 49 B
 25 D 50 D

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Realização:

                                                                                                                  Página 4 de 5

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 16 C
 02 B 17 D
 03 D 18 A
 04 B 19 B
 05 C 20 A
 06 B 21 D
 07 D 22 A
 08 A 23 D
 09 D 24 B
 10 D 25 A
 11 C 26 C
 12 D 27 B
 13 D 28 D
 14 B 29 C
 15 D 30 D

CARGO: OPERÁRIO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 B 16 D
 02 A 17 A
 03 D 18 C
 04 D 19 C
 05 A 20 B
 06 C 21 D
 07 B 22 A
 08 A 23 A
 09 B 24 B
 10 A 25 A
 11 B 26 B
 12 D 27 B
 13 A 28 A
 14 C 29 C
 15 B 30 A

CARGO: PEDREIRO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 B 16 D
 02 D 17 D
 03 A 18 A
 04 C 19 D

Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Realização:

                                                                                                                  Página 5 de 5

 05 B 20 B
 06 C 21 C
 07 A 22 B
 08 C 23 A
 09 B 24 D
 10 A 25 A
 11 D 26 A
 12 C 27 B
 13 B 28 C
 14 A 29 C
 15 C 30 A